PAGE
2

Российская Федерация

Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
САНДАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 30.08.2013 №39 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в Сандатовском сельском поселении»

Принято Собранием депутатов

Сандатовского сельского поселения                             30 октября 2018 года

 В соответствии с Федеральным законом от 11.10.2018 № 355-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов Сандатовского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 30.08.2013 № 39 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Сандатовском сельском поселении» следующие изменения:
1.1. В статье 1:

а) Приостановить до 1 января 2019 года действие абзаца первого и абзаца третьего части 3 статьи 2.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Председатель Собрания депутатов - глава Сандатовского сельского поселения
	___________ Г.Н. Воробьев

с.Сандата
30 октября 2018 года

№ 114